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Talousjohtajan virka on ollut määräaikaisesti täytettynä 6.10.2021 lukien. 
Määräaikaisuus kytkeytyi ensin kaupunginjohtajan sijaisuusjärjestelyihin, 
mutta elokuun 2022 jälkeen vireillä olevaan organisaatiouudistukseen. 
Hallintojohtajan viran vapauduttua on organisaatiouudistusta valmisteltu 
konsernihallinnon osalta ja sitä koskeva hallintosääntömuutos on 
hyväksytty kaupunginvaltuustossa 30.1.2023. Kyseessä on 
ennakkopäätös, joka mahdollistaa sekä hallintojohtajan että talousjohtajan 
virkojen täyttämisen tulevan organisaation mukaisilla tehtävillä ja vastuilla. 
 
Kaupunginhallitus nimesi 23.1.2023 hallintojohtajan viran valintatyöryhmän 
ja päätti samalla, että talousjohtajan viran täyttöä valmistelee sama 
valintatyöryhmä. 
 
Organisaatiouudistuksessa ja hallintosäännön muutoksella nykyisistä 
hallintopalveluiden toimialasta ja talous- ja henkilöstöpalveluiden 
toimialasta muodostetaan konsernipalveluiden toimiala, jota johtaa 
hallintojohtaja. Muutos merkitsee molempien virkojen tehtäväkuvausten 
tarkistamista. Talousjohtajan tehtäväkuvaus on laadittu siten, että 
organisaatiouudistuksen toteutumisen jälkeen hän johtaa talouspalveluiden 
palvelualuetta konsernipalveluiden toimialajohtajan ollessa hallintojohtaja. 
Muutos merkitsee talousjohtajan tehtäväkuvauksen kohdentumista 
selkeämmin talousasioiden johtamiseen, riskienhallinnan siirtymistä 
hallintojohtajalle ja toimialajohtajuuden poistumista talousjohtajan 
tehtävistä. Muutoksilla on vaikutus talousjohtajan palkkaan, mistä 
hallintosäännön mukaisesti päättää henkilöstöjaosto. Viran täyttölupa ja 
kokonaispalkan vahvistaminen on henkilöstöjaoston käsittelyssä 
10.2.2023. 

 
Talousjohtajan valinta kuuluu hallintosäännön mukaisesti 
kaupunginhallituksen toimivaltaan.  
 

 Kaupunginhallitus nimesi 23.1.2023 työryhmän, joka koordinoi sekä 
hallintojohtajan että talousjohtajan viran hakuprosessin. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää käynnistää talousjohtajan valintaa koskevan 

hakuprosessin. 
 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä talousjohtajan tehtäväkuvauksen ja 
valtuuttaa kaupunginjohtajan tarvittaessa päättämään ulkopuolisen 
asiantuntijapalvelun hankinnasta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Valintatyöryhmän jäsenet (kh 23.1.2023 § 24) 

Henkilöstöjohtaja 


